sapīe timor dñi. **N**ūia scdm cas-  
sianū compūctio salutaris nascit  
de tioī dñi. de compūctione cord⁹  
abrenutatio. i nuditas 2 temp-  
tus om̄ facultatū. de nuditate  
hūilitas procreat. de hūilitate  
mortificatio voluptatū. ex mor-  
tificatione extirpant vita et  
fructificant v̄tutes. **C**am p̄ de  
**O**ause <sup>causis</sup> sculpulo  
<sup>se consae</sup> erronee consciē q̄nq̄  
sunt. v̄z. egitudo.  
melancalia. complexio vdonea  
ad tioī. corporalis negligē-  
tia regūis. temptatio dñ abo-  
luta. et societas timidorū assistē-  
cia. **D**mū diximus sculpulo.  
se consciē causatiū ē cōplexo  
ad tioī vdonea. **E**xplimur ei  
frequent hōies fugide complex-  
ionis ut sunt vtile et melā-  
colia pliumū ēē tioīatos. sicut  
contra videmus uiuenes et  
sanguineos magne ēē spei. q̄  
scdm jo damascenū tioī nāliter  
cor constrigit. sicut et fugida co-  
strigūt et congelacionē faciūt  
ad que motū contractionis v-  
magiacio mouet ad tioīis dis-  
positionē. ita q̄ concipiatur esse alijs  
futū malū et psequens fugi-  
endū. **S**cdā causa ē egitudo me-  
lancolita. q̄ sicut complexio  
nis defas̄is tioī augē p̄t scu-  
pulose consciē. ita infusatib  
alijs corporis p̄seri mania

et melancolia p quas qnqz ledit  
 ymagnacio. qnqz rō. qnqz meo  
 ria. ut tradūt galienus et auī  
 cēna. Est enī mania antēioris ca  
 pitis infectio cū diminutione  
 ymagnacionis. sed melātoliae ē  
 infectio cellule medie cū diminu  
 cōe rōnis. et i istis fit īmutatio  
 sensub. sō quidā ex eis plangunt  
 quidā saltat. quidā stultissima  
 qī veissima operant. Dñ timet  
 se tangi ne rūpant. credūt se no  
 h̄ē caput. dēones vidē aut h̄ē.  
 ranas i ventre portare. Est et cau  
 sa hui⁹ atqz origo prouenient ex  
 tristia et tiore. aut ex rētencōe  
 sanguis. supflu et consueti ad  
 effluendū. ex nimia etiā cēbi  
 ifugidacione et desutacione. a  
 ex corrupto seīne i vīb. aut me  
 struo sanguine corrupto i feīnis  
 Causantur pteā ex iordinatis  
 vigilijs. ieunij. i disretis / stu  
 dijs. et laboribus. solitudine. atqz  
 sollicitudine. et cogitacōib⁹ pro  
 fundis. Tercio causat scrupulo  
 sa constā ex temptaciō dyabo⁹  
 Et enī ex pmissione dīna h̄o in  
 pteā deōnū mouē melātolios m̄lti  
 huores i hoīe. p quos rō vel y  
 maginatio errāe p̄t. Quarta  
 causa r̄gim̄ corporis negligē  
 cia. Quāvis enī plus fit lymda  
 cū aīe qm̄ corporis. tñ nō ē negli  
 genda corporis cūa. sō s̄raciona  
 bile sit obsequiū vrm̄. Rō. 12.

Sepissime enī passiones cēbi ou  
 untur ex infectione aeris. aborū  
 corruptorū aut potuū. Ergo q̄  
 sibi i calibus nō cauent. vident  
 mēbra sua accomodae īusticie  
 et tandem arma īqtatis p̄tō cont̄  
 consilii apli Rō. vi. Sūt igitur  
 plūa q̄ errore īducūt sensib⁹.  
 vīz ciapula et ebrietas. atqz ta  
 den ex hys proueniat stoliditas.  
 Quīta causa scupulose i scīe  
 ē sepe societas timidorū coassis  
 tentia. nā vnius scupulose aut ti  
 midus aliū fāt scupulose. In  
 tui⁹ figūa bellatus israhelus  
 sit deus ex tui p̄clamāe iuss.  
 Crux ē hodie formidolos⁹ et  
 paudo corde. reūtatur i domū  
 suā. ne pauē faciat corda fīm  
 suorū Cām 13 de r̄medyis cō predic.